90600000-3   Serveis de sanejament i neteja en àrees urbanes o rurals i 

serveis afins.  

B. Dades econòmiques 

B1. Valor estimat del contracte: 

218.117,43 IVA Exclòs 

B3. Pressupost licitació: 

El pressupost base de licitació anual de la contractació és de seixanta-cinc mil set-cents 
trenta-quatre euros amb dos cèntims (65.734,02€), desglossat en cinquanta-nou mil set-
cents cinquanta-vuit euros amb vint cèntims (59.758,20€) de base i cinc mil nou-cents 
setanta-cinc euros amb vuitanta-dos cèntims (5.975,82€) IVA 10%. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 

308-1630-2270001 del vigent pressupost 2025 

D. Termini de durada del contracte i possible pròrrogues